РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 года  № 98                                         рп. Некрасовское

О выборах председателя
 постоянной
комиссии по жилищно – коммунальному
комплексу и благоустройству  Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское

          На основании снятия депутатских полномочий по собственному желанию Наумова Ю.С., с учетом мнения членов постоянной комиссии по жилищно – коммунальному комплексу и благоустройству и депутатов Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Освободить от занимаемой должности председателя постоянной комиссии по жилищно – коммунальному комплексу и благоустройству Наумова Ю.С.
2.Утвердить предстателем постоянной комиссии по жилищно – коммунальному комплексу и благоустройству
 Золоткова Сергея Викторовича – депутата Муниципального Совета СП Некрасовское.
3. Данное решение опубликовать в газете «Районные будни».
4.Решение вступает в силу со дня его официального  подписания.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское___________________ А.Г. Корнилов